SURAT KUASA

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

Tempat tanggal lahir
Alamat rumah
Nomor KTP/ NIK
Asal Sekolah

Kelas/ Jurusan

Dengan ini memberi kuasa kepada :

Untuk mengambil dokumen kelulusan berupa :

Nama

Tempat tanggal lahir
Alamat

Nomor KTP/ NIK

Hubungan Keluarga : .......cccceevvevniennnn.

No. Nama Dokumen Nomor Seri Dokumen Tganngdaan
1.
2.
3.
4,
5.
di SMKN 1 Blitar sehubungan pemberi kuasa masih

Demikian surat kuasa ini dibuat untuk dapat dipergunakan seperlunya.

Yang diberi kuasa

CATATAN :

melakukan Cap 3 jari di SMKN 1 Blitar pada jam kerja.

Yang memberi kuasa,

Mlmermi Hp.
1 0.0HH)

Syarat pengambilan, Membawa Foto copy KK, KTP. Bukti Pelunasan Administrasi Sekolah. Apabifa
belum melaksanakan Cap 3 jari dan stempel pengesahan dari sekolah, maka yang bersangkutan wajib




